A través del link https://www.girona.cat/opendata/dataset/base-topografica les empreses
licitadores podran entrar al mapa general de la ciutat per tal de localitzar els diferents
emplaçaments i la xarxa viaria d'accés.

3. Pressupost base de licitació

El pressupost base de licitació es fixa en un màxim de tres-cents vuit mil euros (308.000,00
€), IVA inclòs.

Aquest import es desglossa en dos-cents setanta-sis mil cent vuitanta-un euros amb
vuitanta-dos cèntims (276.181,82 €) més trenta-un mil vuit-cents divuit euros amb divuit
cèntims (31.818,18 €) en concepte d'IVA, tenint en compte que part del pressupost se li
aplica un 10% d'VA i a la resta el 21%, en funció de si es tracta de flor, planta viva o
materials de floristeria.

En resposta a les necessitats requerides a les anteriors edicions, l'objecte del present

[...]

fixa els llindars a efectes d’aplicació dels procediments de contractació, establint-

lo en el cas del contractes de subministraments, en 221.000 euros de valor 
estimat del contracte. 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació es fixa en un màxim de tres-cents vuit mil euros 
(308.000,00 €), IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en dos-cents setanta-sis mil cent vuitanta-un euros 
amb vuitanta-dos cèntims (276.181,82 €) més trenta-un mil vuit-cents divuit 
euros amb divuit cèntims (31.818,18 €) en concepte d’IVA, tenint en compte que 
part del pressupost se li aplica un 10% d’VA i a la resta el 21%, en funció de si 
es tracta de flor, planta viva o materials de floristeria. 

En resposta a les necessitats requerides a les anteriors edicions, l’objecte del